

ЗАКОН СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О внесении изменения в статью 3 Закона Ставропольского края "О ветеранах труда Ставропольского края"

Статья 1

Внести в пункт 1 части 1 статьи 3 Закона Ставропольского края от 11 февраля 2014 г. № 8-кз "О ветеранах труда Ставропольского края" изменение, заменив слова «или медаль "За доблестный труд"» словами «, медаль "За доблестный труд" или медаль "За поддержку СВО"».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Губернатор Ставропольского

г.Ставрополь 26 декабря 2023 г. № 148-кз В.В. Владимиров



ПОСТАНОВЛЕНИЕ думы ставропольского края

О Законе Ставропольского края
"О внесении изменения в статью 3 Закона Ставропольского края
"О ветеранах труда Ставропольского края"

Дума Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменения в статью 3 Закона Ставропольского края "О ветеранах труда Ставропольского края" и в соответствии со статьей 26 Устава (Основного Закона) Ставропольского края направить его Губернатору Ставропольского края для подписания и обнародования.

ПРОТОКОЛЬНО-РЕДАКЦИОННЫЙ ОТДЕЛ

Исполняющий обязанности председателя

Думы Ставропольского края

первый заместитель председателя о п

Думы Ставропольского краж

Д.Н. Судавцов

г. Ставрополь 21 декабря 2023 года № 914-VII ДСК